
 
 

Poz. 1 
 

UCHWAŁA NR 1/2019 
RADY ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia prof. dr. hab. Ernesta 
Piaseckiego na stanowisku profesora, na podstawie umowy o pracę w wymiarze ¼ 
etatu, na czas określony. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady ŚLCJ UW: M. Kicińska-Habior 


